
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

18 01 2024    Нетішин № 21/2024-н  

 

Про припинення права постійного 

користування КП НМР «ЖКО» земельною 

ділянкою площею 0,3200 га та вилучення її з 

постійного користування 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», , пункту е статті 

141 Земельного кодексу України та за результатами розгляду звернення 

КП НМР «ЖКО» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити право постійного користування КП НМР «ЖКО» 

земельною ділянкою площею 0,3200 га (кадастровий номер 

6810500000:02:006:0277) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку. 

2. Вилучити з постійного користування КП НМР «ЖКО» земельну 

ділянку площею 0,3200 га (кадастровий номер 6810500000:02:006:0277), яка 

розташована за адресою: Хмельницька область, м. Нетішин,                                    

вул.Шевченка, 8, для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку та перевести її в землі запасу Нетішинської міської ради.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 

 


